

Содержание искусственных сооружений

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-5

Valoarea de deviz 76 412 Lei

Intocmit in prețuri curente.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	PK49F	Vopsirea pieselor metalice cu doua straturi de vopsea alba V 101-2 cu aparat cu aer comprimat la parapete metalice (Окраска металлических деталей двумя слоями белой краски V 101-2, воздушным компрессором, на металлических перилах)	t	72,0	668,74 249,74	48 148,99 17 981,57

	Total	Lei	48 149
	Contributii asigurari sociale	24 %	4 316
	Total cheltuieli directe		52 465
	Cheltuieli de regie	14,5 %	7 607
	Beneficiu de deviz	6 %	3 604
	Total		63 677
	TVA	20 %	12 735
			76 412
	Total deviz: Inclusiv salariu		17 982

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Содержание искусственных
сооружений

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-5

Valoarea de deviz 76 412 Lei

Intocmit in prețuri curente 2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-5:				

Manopera :

1.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	190,08	94,60	17 981,57
		Total manopera				17 982

Materiale:

1.	2430116103220	Vopsea	kg	433,44	69,60	30 167,42
		Total materiale de construcții				30 167
		Total utilaje de construcții				0

Total	Lei	48 149
Contributii asigurari sociale	24 %	4 316
Total cheltuieli directe		52 465
Cheltuieli de regie	14,5 %	7 607
Beneficiu de deviz	6 %	3 604
Total		63 677
TVA	20 %	12 735

Total deviz: 76 412

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Содержание искусственных
сооружений

Investitor Directia Generala de Constructii
si Infrastructura al Gagauziei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	PK49F	Vopsirea pieselor metalice cu doua straturi de vopsea alba V 101-2 cu aparat cu aer comprimat la parapete metalice (Окраска металлических деталей двумя слоями белой краски V 101-2, воздушным компрессором, на металлических перилах)	t			668,74 249,74
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,6400	94,60	249,74
	2430116103220	Vopsea	kg	6,0200	69,60	418,99
		Total	Lei			48 148,99

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.